
2020/04/23 17:12:04 / 20660483_株式会社東天紅_総会その他

2020年５月12日

株主の皆様へ
株式会社 東 天 紅

代表取締役社長 小 泉 和 久

第64回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力のお願い

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　2020年５月28日(木)開催予定の当社第64回定時株主総会に際して、新型コロナウイルス
の感染が拡大しておりますことから、感染防止に向けた当社の対応等について、以下のと
おりご案内させていただきます。
　株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

１．株主様へのお願い
　新型コロナウイルスについては、閉鎖空間において多くの人が密集している環境が感
染リスクを高め、特にご高齢の方や基礎疾患のある方は重症化のリスクが高いとされて
おります。

　従いまして、株主の皆様におかれましては、当日のご出席に代えて、可能な限り議
決権行使書の郵送による事前の議決権行使にご協力をお願いいたします。

２．ご来場を検討される株主様へ
・過去２週間以内に発熱（厚生労働省の基準では３７．５℃以上が発熱とみなされま
す）や感冒症状で医療機関での受診・服薬等をされた方、医療機関での受診・服薬等
がなくても３日以上発熱や感冒症状が続いている方、海外渡航をされた方につきまし
ては、ご出席をお控えください。

・ご高齢の方、基礎疾患がある方、体調に不安のある方、妊娠されている方におかれま
しては十分ご留意いただき、ご出席を見合わせることを強くお勧めいたします。

・ご来場予定の株主様は、体温の測定等当日の健康状態に十分ご留意いただき、くれぐ
れもご無理をなさらないようお願いいたします。また、ご来場される場合はマスク着
用のうえ、ご来場ください。会場でのマスクの用意はありません。

・ご来場の株主様でマスク未着用の方、発熱されている方、体調不良と見受けられる方
には、本会場への入場をお控えいただく場合がございますので、当日のご自身の体温、
体調をお確かめのうえ、ご出席をご判断ください。

３．本株主総会における当社の対応及び来場される株主様へのお願い
・役員及び運営スタッフにつきましては、検温等を含めて体調を確認したうえで対応さ

せていただきます。また、マスクを着用させていただきます。
・株主控室でのお飲み物の提供を取り止めさせていただきます。
・受付前に用意したアルコール消毒液による手指の消毒をお願いいたします。
・会場等において、アルコール消毒液の噴霧など感染予防のための措置を講じる場合が
ありますので、ご協力の程お願い申しあげます。

・社会的距離確保のため、会場の座席数を例年よりも減らし、座席間の距離を確保して
おります。そのため、座席数に限りがあり、満席の場合には入場をご遠慮いただく場
合がございますので、あらかじめご了承ください。

４．その他
・本年より、株主総会にご出席の株主様へのお土産は取り止めさせていただきます。
　何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。

以　上

株主の皆様へのお願い




